

KOK ApS

Bagervej 27
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Christian Bo Kok Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KOK ApS
Bagervej 27
4200 Slagelse

CVR-nr: 29770883

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet i henhold til ledelsens forventninger og årets resultat som udgør et overskud på 7.102 kr. vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-815	138.809
Personaleomkostninger		0	-104.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-140.000
Resultat af ordinær primær drift		-815	-105.959
Andre finansielle indtægter		8.762	0
Andre finansielle omkostninger		-845	-1.024
Ordinært resultat før skat		7.102	-106.983
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.102	-106.983
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		7.102	-106.983
I alt		7.102	-106.983

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.667	
Anlægsaktiver i alt		16.667	0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		190.738	250.000
Tilgodehavender moms og afgifter		1.028	0
Tilgodehavender i alt		191.766	250.000
Likvide beholdninger		162	364
Omsætningsaktiver i alt		191.928	250.364
Aktiver i alt		208.595	250.364

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-106.926	-114.025
Egenkapital i alt		18.074	10.975
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.521	231.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.521	239.389
Gældsforpligtelser i alt		190.521	239.389
Passiver i alt		208.595	250.364

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret